Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Героя Советского Союза

Василия Дмитриевича Коняхина ст. Архонская»
Пригородного муниципального района РСО -  Алания

363120, Республика Северная Осетия-Алания Пригородный район ст. Архонская,
ул. Некрасова, 2; тел. (86739) 3-13-77; 3-12-54

ПРИКАЗ Номер Дата
документа составления

Об организации питания 183 02.09.2024
кадетского 8 «А» класса и 7 «Б»
класса казачьей направленности.

В связи с функционированием в школе кадетского 8 «А»
класса, 7 «Б» класса казачьей направленности и на
основании перечня категорий обучающихся в государственных
образовательных организациях Республики Северная Осетия -
Алания, обеспечивающихся бесплатным питанием за счет
бюджетных ассигнований республиканского бюджета
Республики Северная Осетия - Алания, утвержденного
Постановлением Правительства Республики Северная Осетия-
Алания от 17.09.2024г. №415 «О внесении изменения в
Постановление Правительства РСО-Алания от 28 августа 2020
г. № 2 84», приказываю:
1. Организовать бесплатный горячий обед для учеников
кадетских классов из расчета стоимостью 8 9 руб. на
одного человека, за счет средств местного бюджета
Пригородного района РСО-Алания на период 2024/2025
уч.года с 5 сентября 2024г.
1.1. Установить время приема пиш 1̂ - 12.35.
1.2. Назначить ответственными за организацию питания
кадет классного руководителя 8 «А» класса - Бондарь
Лилию Михайловну и классного руководителя 7 «Б»
казачьего класса - Власовец Ирину Николаевну.
1.3. Назначить ответственного за обеспечение контроля
качества ___щр^ячего питания - заместителя директора по
воспи'й^^Ш^ 1|^аботе - Кузнецову А.А.

[сполнением настоящего приказа оставляю
за

■1изации
_______  Крутоголова Ю.В.

личн4я*5тодпись расшифровка подписи